

Dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo č. 13/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovu nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Ing. Bohuslavem Nigrinem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: **EPES s.r.o.**

sídlo: 278 01 Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše 609
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37643
zastoupená: Ing. Michalem Sedláčkem - jednatelem

IČ: 61683451
DIČ: CZ61683451

bankovní spojení: ČSOB Na Pankráci 310/60, Praha 4
číslo účtu: 116581003/0300

(dále jen zhotovitel)

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 13/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří
nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1. smlouvy se doplňuje o nový odstavec 1a, který zní:

Byty v majetku Městské části Praha 3 v domech:

Malešická 15/95, byt č. 5

- omítky v BJ - nutnost vybourání zdí bytových jader ve větším rozsahu pro instalaci nových rozvodů, v důsledku toho zvýšení pracnosti vyrovnání a spotřeby materiálu oproti původnímu výkazu výměr
- navýšení bouracích prací v bytě - projekt nezohlednil délku a rozsah vybourání potřebných rýh pro montáž rozvodů a instalace
- ZTI – prodloužení metráže rozvodů oproti výkazu výměr
- stávající zárubně prohnuté, všechny dveře atypických rozměrů, velmi složitá montáž
- doplnění stykače bojleru nad rámec výkazu
- plynový rozvod nebyl uveden ve výkazu výměr

Malešická 23/2402, byt č. 5

- omítky v BJ - nutnost vybourání zdí bytových jader ve větším rozsahu pro instalaci nových rozvodů, v důsledku toho zvýšení pracnosti vyrovnání a spotřeby materiálu oproti původnímu výkazu výměr
- navýšení bouracích prací v bytě - projekt nezohlednil délku a rozsah vybourání potřebných rýh pro montáž rozvodů a instalace
- ZTI – prodloužení metráže rozvodů oproti výkazu výměr, dodání více větracích mřížek
- stávající zárubně prohnuté, všechny dveře atypických rozměrů, velmi složitá montáž, jedna zárubeň 125 cm oproti výkazu
- výměna radiátoru v koupelně za nový
- STA – provedení rozvodu do dvou místností

Malešická 27/2404, byt č. 15

- omítky v BJ - nutnost vybourání zdí bytových jader ve větším rozsahu pro instalaci nových rozvodů, v důsledku toho zvýšení pracnosti vyrovnání a spotřeby materiálu oproti původnímu výkazu výměr
- navýšení bouracích prací v bytě - projekt nezohlednil délku a rozsah vybourání potřebných rýh pro montáž rozvodů a instalace
- ZTI – sprchový kout místo vany, prodloužení vodovodu a odpadu do kuchyně
- stávající zárubně prohnuté, všechny dveře atypických rozměrů, velmi složitá montáž
- výměna radiátoru v koupelně za nový
- obezdění nových rozvodů v koupelně, problematické napojení vodovodu- stoupačka mimo byt

Malešická 31/2406, byt č. 4

- omítky v BJ - nutnost vybourání zdí bytových jader ve větším rozsahu pro instalaci nových rozvodů, v důsledku toho zvýšení pracnosti vyrovnání a spotřeby materiálu oproti původnímu výkazu výměr
- navýšení bouracích prací v bytě - projekt nezohlednil délku a rozsah vybourání potřebných rýh pro montáž rozvodů a instalace
- ZTI – prodloužení výměry rozvodů vody a kanalizace oproti výkazu

- stávající zárubně prohnuté, všechny dveře atypických rozměrů, velmi složitá montáž
- výměna radiátoru v koupelně za nový
- protažení silového elektrovedení do kuchyně, výměna bytové rozvodnice

Malešická 33/2407/, byt č. 22

- omítky v BJ - nutnost vybourání zdí bytových jader ve větším rozsahu pro instalaci nových rozvodů, v důsledku toho zvýšení pracnosti vyrovnaní a spotřeby materiálu oproti původnímu výkazu výměr
- navýšení bouracích prací v bytě - projekt nezohlednil délku a rozsah vybourání potřebných rýh pro montáž rozvodů a instalace
- ZTI – prodloužení výměry rozvodů vody a kanalizace oproti výkazu
- stávající zárubně prohnuté, všechny dveře atypických rozměrů, velmi složitá montáž
- výměna radiátoru v koupelně za nový
- protažení silového elektrovedení do kuchyně

III.

Článek č. IV. odst. 1. se mění takto:

Cena díla dle SOD bez DPH	1 792 098,95 Kč
Cena dodatku č.1.bez DPH	309 309,69 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	2 101 408,64 Kč
DPH 15%	315 211,30 Kč
Cena dle SOD a dodatku č.1. včetně DPH	2 416 619, 94 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne - 7 -05- 2014

Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①
Divize technická
CISANKU 2566/7, 130 00 Praha 3
objednatel

V Praze dne - 7 -05- 2014
EPES s.r.o.
Dr. E. Beneše 609
273 01 Kralupy n/Vlt.
IČO: 61683451, DIČ: CZ61683451
tel./fax: 315 787 033
zhotovitel



Rekapitulace víceprací Malešická 15, 23, 27, 31, 33 Praha 3

Změny v cenách nebo množstvích, popř celé chybějící položky nebo oddíly jsou ve vyúčtování označeny žlutě.

Malešická 15

- | | |
|--------------------|---|
| 1.Omítky | - po vybourání obkladů zdi velmi křivé, vypádávání částí zdí u instalačních jader, podstatně větší pracnost a spotřeba materiálu |
| 2.Bourací práce | - větší rozsah než se předpokládalo (vypádávání části zdí a omítek, větší pracnost a spotřeba materiálu) |
| 3.ZTI | - prodloužení rozvodů vody a kanalizace oproti nabídce |
| 4.Dveře | - napojení vody do sousedního bytu ze stoupačky v koupelně
- všechny zárubně prohnuté, všechny dveře atypických rozměrů, podstatně složitější montáž dveří |
| 5 Elektroinstalace | - ve výkazu výměr nebyl stykač boileru |
| 6.Plyn | - nebyl ve výkazu výměr |

Malešická 23

- | | |
|--------------------|---|
| 1.Omítky | - dtto Malešická 15 |
| 2.Výplně otvorů | - ve výkazu zárubně 60 cm, ve skutečnosti zárubně 125 cm |
| 3.Bourací práce | - dtto Malešická 15 |
| 4.ZTI | - dtto Malešická 15, větší počet větracích mřížek než ve výkazu výměr |
| 5.UT | - výměna radiátoru v koupelně za nový |
| 6.Dveře | - dtto Malešická 15 |
| 7.Elektroinstalace | - STA a telefon-rozvody do 2 místností |

Malešická 27

- | | |
|----------------------|--|
| 1.Omítky | - dtto Malešická 15 |
| 2.Bourání | - dtto Malešická 15 |
| 3.Vnitřní kanalizace | - byla provedena obezdívka rozvodů v koupelně (až do stropu) a do kuchyně tvárnicemi YTONG z důvodu tenkých bezybytových zdí |
| 4.ZTI | - sprchový kout místo vany (vznikne prostor pro umístění pračky, prodloužení přívodu vody a kanalizace ke kuchyni (jiné dispoziční řešení) problematické napojení vody na stoupačku (stoupačky v dezolátním stavu) |
| 5.UT | - dtto Malešická 23 |
| 6.Dveře | - dtto Malešická 15 |

Malešická 31

- | | |
|--------------------|---|
| 1.Omítky | - dtto Malešická 15 |
| 2.Bourání | - dtto Malešická 15 |
| 3.ZTI | - prodloužení rozvodů vody a kanalizace oproti nabídce |
| 4.Plyn | - prodloužení rozvodu přes chodbu (vč.stavebních připomocí) |
| 5.UT | - dtto Malešická 23 |
| 6.Dveře | - dtto Malešická 15 |
| 7.Elektroinstalace | - rozvod silnoprůdu do kuchyně (trouba,pračka,myčka, zásuvky),
nutná výměna bytové rozvodnice za větší |

Malešická 33

- | | |
|--------------------|--|
| 1.Omítky | - dtto Malešická 15 |
| 2.Bourání | - dtto Malešická 15 |
| 3.ZTI | - dtto Malešická 31 |
| 4.UT | - dtto Malešická 23 |
| 5.Dveře | - dtto Malešická 15 |
| 6.Elektroinstalace | - rozvod silnoprůdu do kuchyně (trouba,pračka,myčka,zásuvky) |

V Kralupech n. Vlt. 17.4.2014

Vypracoval: ing. Sedláček

EPES s.r.o.
Dr. E. Beneše 609
278 01 Kralupy n. Vlt.

Soupis změn a víceprací oproti projektu

Malešická 15, 23, 27, 31, 33, Praha 3

1. řešení napojovacích míst vody
2. není řešeno umístění bytových vodoměrů
3. dispoziční umístění pračky a myčky nádobí
4. nesedí počet větracích mřížek
5. dveře vnitřní atypických rozměrů (např 65 cm), zárubně prohnuté-všechny dveře atyp.
6. kuchyňské linky nelze všude provést dle standardů (dispoziční důvody)
7. elektro - výkazy výměr neúplné
8. není řešeno umístění bytových elektroměrů (dle předpisů PRE)
9. v koupelnách nutnost demontáže radiátorů z důvodu nových keram.obkladů
10. některé mezibytové stěny tl.10cm - nové rozvody vody a kanalizace vedeny v přízdívkách

A) Malešická č.p. 95, č.o. 15	48 288,69 Kč
B) Malešická č.p. 2402, č.o. 23	67 990,00 Kč
C) Malešická č.p. 2404, č.o. 27	76 120,00 Kč
D) Malešická č.p. 2406, č.o. 31	66 174,00 Kč
E) Malešická č.p. 2407, č.o. 33	50 737,00 Kč

Celkem bez DPH	309 309,69 Kč
-----------------------	----------------------

V Kralupech n. Vlt. 5.3.2014

Vypracoval: ing. Sedláček

EPES s.r.o.
Dr. E. Beneše 609
278 01 Kralupy n. Vlt.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU (VYÚČTOVÁNÍ)

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.5 v domě čp. 95 Malešická 15, 2.NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	31
Objednatel :	Náklady na MJ :	11 123
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	10 480
Z	Montáž celkem	27 424	náklady spojené s umístěním stavby	7 485
R	HSV celkem	50 745		
N	PSV celkem	248 670		
	ZRN celkem	326 839		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	326 839	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	344 804	VRN celkem	17 965
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
10/2013		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	344 803,64 Kč	
DPH		15 % činí :	51 721,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			396 525,00 Kč	

Poznámka :

Nabídková cena	bez DPH	296 514,95 Kč
Vyúčtování	bez DPH	344 803,64 Kč
Vícepráce	bez DPH	48 288,69 Kč

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.5 v domě čp. 95 Malešická 15, 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	922	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	29 774	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	4 500	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 558	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	2 914	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	912	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 351	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 952	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	9 000	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	17 303	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	26 302	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	32 007	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	67 999	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	3 840	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	10 423	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	16 551	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	9 759	0	0	0
781 Obklady keramické	0	22 222	0	0	0
783 Nátěry	0	4 348	0	0	0
784 Malby	0	9 680	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	27 424	0
979 Suť - odpad	5 862	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod		19 238	0	0	0
CELKEM OBJEKT	50 745	248 670	0	27 424	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		3,5	299 415	10 480
náklady spojené s umístěním stavby		2,5	299 415	7 485
CELKEM VRN				17 965

Vyúčtování prací

Stavba : Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 Objekt : Byt č.5 v domě čp. 95 Malešická 15, 2.NP							cena,množství
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	původní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	346 24-4351.RT2	Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,63	565,00	922,08	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				922,08	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
2	611 40-1971.R00	Příplatek za proliplišňovou přísadu do štuk.vrstvy část předsíně, WC, koupelna	m2	33,10	3,00	99,30	
3	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	31,00	42,50	1 317,50	
4	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	31,00	189,00	5 859,00	
5	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	22,95	62,50	1 434,38	
6	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	94,00	38,50	3 619,00	
7	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	94,00	125,00	11 750,00	
8	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	17,50	295,00	5 162,50	195,00
9	612 48-1211.RT3	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1,50	205,00	307,50	
10	611 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy pokoj, předsíně	m2	1,00	225,00	225,00	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				29 774,18	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					
11	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	2 500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 500,00	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
12	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	31,00	82,50	2 557,50	
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 557,50	
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.					
13	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	31,00	79,00	2 449,00	
14	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobně	m2	93,00	5,00	465,00	
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				2 914,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
15	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	10,30	85,00	875,50	
16	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00	12,00	36,00	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				911,50	
Díl: 97		Prorážení otvorů					
17	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	17,50	72,50	1 268,75	
18	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokly	m2	0,50	165,00	82,50	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 351,25	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
19	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,98	655,00	1 951,90	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 951,90	
Díl: 711		Izolace proti vodě					
20	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	20,20	425,00	8 585,00	
21	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,05	8 585,00	414,66	
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				8 999,66	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
22	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	2 120,00	2 120,00	
23	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	3 300,00	3 300,00	
24	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	2 640,00	2 640,00	
25	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,30	450,00	2 385,00	3,80
26	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,50	560,00	840,00	
27	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	660,00	1 320,00	
28	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	350,00	1 050,00	
29	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	800,00	800,00	
30	721 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
31	998 72-1203.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	0,02	16 955,00	347,58	
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				17 302,58	

Vyúčtování prací

Stavba :		Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3					cena,množství původní
Objekt :		Byt č.5 v domě čp. 95 Malešická 15, 2.NP					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 722		Vnitřní vodovod					
32	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	15,60	650,00	10 140,00	14,30
33	722 18-1231.RT4	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	14,80	80,00	1 184,00	13,50
34	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	500,00	500,00	
35	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	300,00	900,00	
36	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	300,00	900,00	
37	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí	m	14,30	80,00	1 144,00	
38	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,30	150,00	2 145,00	
39	722 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
40	998 72-2203.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	0,01	50 000,00	700,00	
		Napojení vody k sousednímu bytu	kpl	1,00	3 450,00	3 450,00	
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				24 063,00	
Díl: 725		Zařizovací předměty					
41	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodov	soubor	1,00	3 420,00	3 420,00	
42	725 22-4137.R00	Vana se zápachovou uzávěrkou, dl. 1500 mm	soubor	1,00	6 840,00	6 840,00	
43	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00	
44	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	420,00	420,00	
45	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	450,00	450,00	
46	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	1 920,00	1 920,00	
47	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	3,00	250,00	750,00	
48	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	1,00	580,00	580,00	
49	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	580,00	580,00	
50	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00	440,00	440,00	
51	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	1 300,00	2 600,00	
52	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	1,00	540,00	540,00	
53	551-44210	Baterie vanová	kus	1,00	2 110,00	2 110,00	
54	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	880,00	880,00	
55	725 86-0201.R00	Sífon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	940,00	940,00	
56	725 86-0251.R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	760,00	760,00	
57	725 98-9998.R00	Připomocné práce + montáž a demontáž bojleru	kpl	1,00	680,00	680,00	
58	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	2 140,00	2 140,00	
59	725 98-0113.R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	280,00	280,00	
60	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře s filtrem	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	
61	998 72-5203.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,01	31 690,00	316,90	
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				32 006,90	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
62	766 62-2245.R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 3kříd.do 3,30 m2	kus	1,00	2 300,00	2 300,00	
63	611-30947	Okno 2křídlové s ventili. 1600x1800 izol.dvojsklo	kus	1,00	17 595,00	17 595,00	
64	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	850,00	1 700,00	435,00
65	611-60103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé	kus	2,00	4 080,00	8 160,00	1 095,00
66	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	3,00	29,00	87,00	
67	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	3,00	85,00	255,00	
68	611-87176.z	Prah dubový	kus	3,00	140,00	420,00	
69	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	850,00	850,00	435,00
70	611-65316	Dveře vnitřní prolípožární 90x197 cm lak bílý	kus	1,00	5 400,00	5 400,00	3 655,00
71	766 69-4923.R00	Výměna parap.desek š.nad 30 cm, dl. do 2,6 m	kus	1,00	1 850,00	1 850,00	
72	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm	kus	1,00	25 500,00	25 500,00	22 500,00
73	766 95-0010.RAB	Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr bez výměny prvků	m2	0,18	1 395,00	245,52	
74	766 82-5800.R00	Demontáž nábytku, bytových doplňků, polic těles,...vč.likvidace a začištění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
75	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,02	66 862,52	1 136,66	
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				67 999,18	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					
76	767 64-7911.R00	Zámek dveřní vč.dodávky vstupní dveře	kus	1,00	385,00	385,00	
77	767 64-7912.R00	Montáž klik a štítků	sada	3,00	355,00	1 065,00	
78	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	
79	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	2,00	425,00	850,00	
80	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,02	3 750,00	90,00	

Vyúčtování prací

Stavba :		Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3				cena,množství původní
Objekt :		Byt č.5 v domě čp. 95 Malešická 15, 2.NP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				3 840,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				
81	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. ,nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	6,40	415,00	2 656,00
82	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	6,40	175,00	1 120,00
83	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	6,40	22,50	144,00
84	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	6,40	485,00	3 104,00
85	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	6,40	365,00	2 336,00
86	771 13-0112.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm	m	3,50	84,00	294,00
87	597-62317.1	Sokl keramický kuchyňský kout	kus	3,50	112,00	392,00
88	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednott.	m2	6,40	12,50	80,00
89	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,40	32,50	208,00
90	998 77-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	0,01	10 334,00	88,87
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic				10 422,87
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
91	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	18,80	9,50	178,60
92	775 41-3040.R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	15,30	79,00	1 208,70
93	614-13330	Lišta dřevěná dubová	m	15,30	92,00	1 407,60
94	775 51-1800.R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	3,00	92,50	277,50
95	775 51-1952.R00	Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2	kus	3,00	400,00	1 200,00
96	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubě+střední+jemně	m2	17,70	149,00	2 637,30
97	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	17,70	24,00	424,80
98	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Eugenit	m2	17,70	137,50	2 433,75
99	775 59-9144.R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	17,70	305,00	5 398,50
100	775 98-1112.R00	Lišta přechodová v obytné místnosti mezi dlažbou a vlysy	m	4,50	242,50	1 091,25
101	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	0,02	16 258,00	292,64
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				16 550,64
Díl:	776	Podlahy povlakové				
102	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	6,90	515,00	3 553,50
103	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	6,90	19,50	134,55
104	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	6,90	162,50	1 121,25
105	284-12230	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	6,90	405,00	2 794,50
106	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	13,60	36,50	496,40
107	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	13,60	52,00	707,20
108	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm vyspravení podkladu	m2	6,90	125,00	862,50
109	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,01	9 669,90	88,96
Celkem za		776 Podlahy povlakové				9 758,86
Díl:	781	Obklady keramické				
110	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	17,50	245,00	4 287,50
111	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	17,50	22,00	385,00
112	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	20,24	48,00	971,52
113	597-60131.A	Lišta plastová	m	20,24	38,00	769,12
114	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele	m2	17,50	495,00	8 662,50
115	597-81366.3	Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	17,50	320,00	5 600,00
116	781 41-9706.R00	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	17,50	32,50	568,75
117	998 78-1203.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	%	0,05	21 244,39	977,24
Celkem za		781 Obklady keramické				22 221,63
Díl:	783	Nátěry				
118	783 20-1811.R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění-tělesa ÚT, vedení zárubně	m2	8,41	82,00	689,60
119	783 39-4240.R00	Nátěr kovových konstrukcí Z + 1x + 2x email	m2	8,41	435,00	3 658,22
Celkem za		783 Nátěry				4 347,81
Díl:	784	Malby				
120	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	124,90	15,50	1 935,95
121	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	124,90	39,50	4 933,55
122	784 40-3801.R00	Odstanění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	124,90	22,50	2 810,25
Celkem za		784 Malby				9 679,75
Díl:	M21	Elektromontáže				
123	210 00-0000.RP	Elektroinstalace včetně revizní zprávy (samostatný výkaz)	kpl	1,00	27 424,00	27 424,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				27 424,00
Díl:	979	Sut' - odpad				
124	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,10	265,00	821,50
125	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	43,40	15,50	672,70
126	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,10	219,00	678,90
127	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	31,00	24,00	744,00
128	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	3,10	950,00	2 945,00

105,00

26 879,00

Stavba: Praha 3, Malešická 15/95
 Objekt: Byt č.5
 Část: Elektroinstalace

Datum: 10/2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				7 666,00
1	ROZVADĚČE - dodávka				2 393,50
1.1	Rozvaděč plast pod omítku	ks	1,00	491,50	491,50
1.2	Jistič B10/1	ks	1,00	80,00	80,00
1.3	Jistič B16/1	ks	4,00	96,50	386,00
1.3	Jistič B16/3	ks	1,00	344,00	344,00
1.4	Proudový cránič 25/4/003	ks	1,00	1 092,00	1 092,00
1.5	stykač bojleru	ks	1,00	545,00	545,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka			0,00	2 699,00
2.1	Kabel CYKY O3x1,5	m	12,00	11,00	132,00
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	47,00	11,00	517,00
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	95,00	17,00	1 615,00
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	18,00	17,50	315,00
2.5	Vodič CY (zel./žl)	m	12,00	10,00	120,00
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka			0,00	334,50
3.1	Krabice přístrojová pod omítku	ks	17,00	7,50	127,50
3.2	Svorka "Bernard"	ks	2,00	19,50	39,00
3.3	Posružný materiál	pol	1,00	168,00	168,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka			0,00	930,00
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	46,00	92,00
4.2	Spínač řazení 5, vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	67,00	67,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	2,00	50,00	100,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	0,00	80,00	0,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	54,50	218,00
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	6,00	75,50	453,00
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka			0,00	764,00
5.1	Svítidlo žárovkové stropní	ks	2,00	126,00	252,00
5.2	Svítidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00	126,00	126,00
5.3	Svítidlo kuchyně pod linku	ks	1,00	386,00	386,00
	SLABOPROUD			0	3 643,00
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka			0,00	432,50
1.1	Kabel UTP cat.5e	m	18,00	7,50	135,00
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	18,00	4,00	72,00
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	218,00	218,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	7,50	7,50
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka			0,00	371,50
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	18,00	6,00	108,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	18,00	4,00	72,00
2.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	7,50	7,50
2.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	184,00	184,00
3	OSTATNÍ			0,00	2 839,00
3.1	Domácí telefon	ks	1,00	558,00	558,00
3.2	zvonek	ks	1,00	294,00	294,00

3.3	Revize	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
3.4	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	487,00	487,00
4	MONTÁŽE			0,00	16 115,00
4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	7 965,00	7 965,00
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	1 850,00	1 850,00
4.3	Pomocné práce	soub	1,00	6 300,00	6 300,00
	Celkem				27 424,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.5 v domě čp.2402 Malešická 23, 2.NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	66,17
Objednatel :	Náklady na MJ :	7 274
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	14 787
Z	Montáž celkem	33 465	náklady spojené s umístěním stavby	10 562
R	HSV celkem	89 258		
N	PSV celkem	333 238		
	ZRN celkem	455 961		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	455 961	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	481 311	VRN celkem	25 350
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		481 311,00 Kč	
DPH	15 % činí :		72 197,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			553 508,00 Kč	

Poznámka :

Nabídková cena	bez DPH	413 321 Kč
Vyúčtování	bez DPH	481 311 Kč
Vícepráce	bez DPH	67 990 Kč

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.5 v domě čp.2402 Malešická 23, 2.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 385	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	55 630	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 500	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	4 500	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 462	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	6 223	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	604	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 227	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 031	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	7 169	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	285	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	18 027	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	27 613	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	12 437	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	46 321	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	79 479	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 834	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	10 564	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	40 486	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	24 017	0	0	0
781 Obklady keramické	0	31 325	0	0	0
783 Nátěry	0	9 445	0	0	0
784 Malby	0	18 236	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	33 465	0
979 Suť - odpad	8 699	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	89 258	333 238	0	33 465	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		3,5	422 497	14 787
náklady spojené s umístěním stavby		2,5	422 497	10 562
CELKEM VRN				25 350

Vyúčtování prací

Stavba : Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú. Žižkov, Praha 3 Objekt : Byt č.5 v domě čp.2402 Malešická 23, 2.NP							cena, množství původní
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	346 24-4351.RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,92	565,00	1 084,80	
2	340 23-5211.R00	Zazdívká otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kpl	1,00	300,00	300,00	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 384,80	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
3	611 40-1971.R00	Příplatek za protiplišňovou přísadu do štuk.vrstvy WC, koupelna, kuchyň	m2	54,80	3,00	164,40	
4	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	66,20	42,50	2 813,50	
5	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	66,20	189,00	12 511,80	
6	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	67,50	62,50	4 218,75	
7	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	193,60	38,50	7 453,60	
8	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	169,10	125,00	21 137,50	
9	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	24,50	295,00	7 227,50	195,00
10	612 48-1211.RT3	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	0,50	205,00	102,50	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				55 629,55	
Díl: 64		Výplně otvorů					
11	642 94-2111.RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 125 x 197 x 16,5 cm - pokoj	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	1 250,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 500,00	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					
12	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	2 500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 500,00	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
13	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	66,20	82,50	5 461,50	
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 461,50	
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.					
14	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	66,20	79,00	5 229,80	
15	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobně	m2	198,60	5,00	993,00	
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				6 222,80	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
16	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	4,20	79,50	333,90	
17	968 07-2455.RR0	Demontáž shrnovacích dveří	kus	2,00	135,00	270,00	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				603,90	
Díl: 97		Prorážení otvorů					
18	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,30	72,50	1 109,25	
19	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokly	m2	0,71	165,00	117,48	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 226,73	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
20	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,10	655,00	2 030,50	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 030,50	
Díl: 711		Izolace proti vodě					
21	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	16,09	425,00	6 838,25	
22	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,05	6 838,25	330,29	
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				7 168,54	
Díl: 713		Izolace tepelné					
23	713 10-0811.R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 2 cm polystyrénové čtverce	m2	6,65	42,00	279,30	
24	998 71-3203.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	0,02	279,30	6,14	
	Celkem za	713 Izolace tepelné				285,44	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
25	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	2 120,00	2 120,00	
26	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	3 300,00	3 300,00	
27	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	2 640,00	2 640,00	
28	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	7,50	450,00	3 375,00	6,00
29	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,00	560,00	560,00	

Vyúčtování prací

Stavba : Objekt :		Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 Byt č.5 v domě čp.2402 Malešická 23, 2.NP					cena, množství původní	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
30	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	660,00	1 320,00		
31	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	350,00	1 050,00		
32	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	800,00	800,00		
33	721 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00		
34	998 72-1203.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	0,02	17 665,00	362,13		
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				18 027,13		
Díl:	722	Vnitřní vodovod						
35	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	21,50	650,00	13 975,00	18,70	
36	722 18-1231.RT4	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	20,70	80,00	1 656,00	18,00	
37	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00		
38	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	300,00	900,00		
39	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	300,00	900,00		
40	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí	m	18,70	80,00	1 496,00		
41	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,70	150,00	2 805,00		
42	722 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00		
43	998 72-2203.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	0,01	27 232,00	381,25		
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				27 613,25		
Díl:	723	Vnitřní plynovod						
44	723 16-4104.RT3	Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované	m	3,90	1 200,00	4 680,00		
45	723 16-5222.R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm	kus	1,00	2 650,00	2 650,00		
46	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	460,00	460,00		
47	723 29-9998.R00	Revize rozvodů a plynových spotřebičů	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00		
48	723 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00		
49	998 72-3203.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	0,01	12 290,00	147,48		
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				12 437,48		
Díl:	725	Zařizovací předměty						
50	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00	3 420,00	3 420,00		
51	725 22-4137.R00	Vana se zápachovou uzávěrkou, dl. 1500 mm	soubor	1,00	6 840,00	6 840,00		
52	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00		
53	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	420,00	420,00		
54	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	450,00	450,00		
55	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	1 920,00	1 920,00		
56	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	1,00	250,00	250,00		
57	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	1,00	580,00	580,00		
58	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	580,00	580,00		
59	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	440,00	880,00		
60	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	1 300,00	2 600,00		
61	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	1,00	540,00	540,00		
62	551-44210	Baterie vanová	kus	1,00	2 110,00	2 110,00		
63	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	880,00	880,00		
64	725 86-0201.R00	Sífon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	940,00	940,00		
65	725 86-0251.R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	760,00	760,00		
66	725 98-9998.R00	Připomocné práce, výměna větracích mřížek	kus	4,00	680,00	2 720,00	1,00	
67	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	2 140,00	2 140,00		
68	725 98-0113.R00	Dviřka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	280,00	280,00		
69	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře, vč.přípojení	kus	1,00	3 500,00	3 500,00		
		Radiátor v koupelně (viz.samostatný rozpis)	kpl	1,00	12 485,00	12 485,00		
70	998 72-5203.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,0036	46 155,00	166,16		
Celkem za		725 Zařizovací předměty				46 321,16		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské						
71	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00	850,00	4 250,00	435,00	
72	611-60103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé 600-700/1970	kus	2,00	3 580,00	7 120,00	1 095,00	
73	611-60604	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo bílé	kus	2,00	4 950,00	9 900,00	1 135,00	
74	766 66-1132.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 2kř.do 1,45 m	kus	2,00	1 150,00	2 300,00	650,00	
75	611-60605	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 2kř. 125x197 bílé	kus	1,00	9 000,00	9 000,00	1 950,00	
76	611-60607	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 2kř. 160x197 bílé	kus	1,00	11 280,00	11 280,00	2 050,00	
77	766 66-1422.R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	1,00	850,00	850,00	435,00	
78	611-65316	Dveře vnitřní protipožární 90x197 cm lak bílý	kus	1,00	5 400,00	5 400,00	3 655,00	
79	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křidlových	kus	6,00	29,00	174,00		
80	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřidlových š. nad 10 cm	kus	6,00	85,00	510,00		
81	611-87176.z	Prah dubový	kus	6,00	140,00	840,00		

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.5 v domě čp.2402 Malešická 23, 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
82	766 69-5233.R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	58,00	116,00	
83	611-87191	Prah dubový délka 125 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	195,00	195,00	
84	611-87198	Prah dubový délka 160 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	215,00	215,00	
85	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm	kus	1,00	23 500,00	23 500,00	
		Demontáž nábytku, bytových doplňků, polic					
86	766 82-5800.R00	těles,...vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
87	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,02	78 150,00	1 328,55	
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				79 478,55	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
88	767 64-7911.R00	Zámek dveřní vč.dodávky vstupní dveře	kus	1,00	385,00	385,00	
89	767 64-7912.R00	Montáž klik a štítků	sada	8,00	355,00	2 840,00	
90	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	
91	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	7,00	425,00	2 975,00	
92	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,02	7 650,00	183,60	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				7 833,60	
Díl:	771	Podlahy z dlaždic					
		Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační					
93	771 10-0010.RAB	hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	4,20	415,00	1 743,00	
94	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	4,20	175,00	735,00	
95	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,20	22,50	94,50	
		Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve					
96	771 57-0014.RAI	specifikaci	m2	4,20	485,00	2 037,00	
97	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	4,20	365,00	1 533,00	
98	771 13-0112.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm	m	7,10	84,00	596,40	
99	597-62317.1	Sokl keramický	kus	25,00	112,00	2 800,00	
100	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram., do 5 m2 jednotl.	m2	4,20	12,50	52,50	
101	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,20	32,50	136,50	
102	998 77-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	0,09	9 727,90	836,60	
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic				10 564,50	
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové					
103	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	61,70	9,50	586,15	
104	775 41-3040.R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	49,00	79,00	3 871,00	
105	614-13330	Lišta dřevěná dubová	m	49,00	92,00	4 508,00	
106	775 51-1800.R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	6,65	92,50	615,13	
107	775 51-1952.R00	Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2	kus	5,00	400,00	2 000,00	
108	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	45,80	149,00	6 824,20	
109	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	45,80	24,00	1 099,20	
110	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	45,80	137,50	6 297,50	
111	775 59-9144.R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	45,80	305,00	13 969,00	
112	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	0,02	39 770,18	715,86	
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				40 486,04	
Díl:	776	Podlahy povlakové					
113	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	16,30	515,00	8 394,50	
114	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	16,30	19,50	317,85	
		Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení -					
115	776 52-1100.RT1	PVC ve specifikaci	m2	16,30	162,50	2 648,75	
116	284-12230	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	16,30	405,00	6 601,50	
117	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	25,40	36,50	927,10	
118	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	25,40	42,00	1 066,80	
		Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm vyspravení					
119	771 10-1111.R00	podkladu	m2	16,30	125,00	2 037,50	
120	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,09	21 994,00	2 023,45	
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				24 017,45	
Díl:	781	Obklady keramické					
121	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	24,50	245,00	6 002,50	
122	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	24,50	22,00	539,00	
123	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	30,72	48,00	1 474,56	
124	597-60131.A	Lišta plastová	m	30,72	38,00	1 167,36	
		Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele					
125	781 41-5014.RAI	Uniflex 2K, obklad ve specifikaci	m2	24,50	495,00	12 127,50	
126	597-81366.3	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	24,50	320,00	7 840,00	
127	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	24,50	32,50	796,25	
128	998 78-1203.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	0,05	29 947,17	1 377,57	

105,00

Vyúčtování prací

Stavba : Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 Objekt : Byt č.5 v domě čp.2402 Malešická 23, 2.NP							cena, množství původní
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
	Celkem za	781 Obklady keramické				31 324,74	
Díl:	783	Nátěry					
129	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění- ÚT,zárubně, mřížky	m2	18,42	82,00	1 510,44	
130	783 39-4240.R00	Nátěr kovových konstrukcí Z + 1x + 2x email	m2	18,24	435,00	7 934,40	
	Celkem za	783 Nátěry				9 444,84	
Díl:	784	Malby					
131	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	235,30	15,50	3 647,15	
132	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	235,30	39,50	9 294,35	
133	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	235,30	22,50	5 294,25	
	Celkem za	784 Malby				18 235,75	
Díl:	M21	Elektromontáže					
134	210 00-0000.RP	Elektroinstalace včetně revizní zprávy (samostatný výkaz)	kpl	1,00	33 464,50	33 464,50	30 303,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				33 464,50	
Díl:	979	Sut' - odpad					
135	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,60	265,00	1 219,00	
136	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	64,40	15,50	998,20	
137	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,60	219,00	1 007,40	
138	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	46,00	24,00	1 104,00	
139	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	4,60	950,00	4 370,00	
	Celkem za	979 Sut' - odpad				8 698,60	

Stavba: Praha 3, Malešická 23/2402
 Objekt: Byt č.5
 Část: Elektroinstalace

Datum: 10/2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				10 547,50
1	ROZVADĚČE - dodávka				2 666,50
1.1	Rozvaděč plast pod omítku	ks	1,00	491,50	491,50
1.2	Jistič B10/1	ks	2,00	80,00	160,00
1.3	Jistič B16/1	ks	6,00	96,50	579,00
1.3	Jistič B16/3	ks	1,00	344,00	344,00
1.4	Proudový cráníč 25/4/003	ks	1,00	1 092,00	1 092,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka			0,00	4 370,50
2.1	Kabel CYKY O3x1,5	m	45,00	11,00	495,00
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	78,00	11,00	858,00
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	155,00	17,00	2 635,00
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	15,00	17,50	262,50
2.5	Vodič CY (zel./žl)	m	12,00	10,00	120,00
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka			0,00	466,00
3.1	Krabice přístrojová pod omítku	ks	32,00	7,50	240,00
3.2	Svorka "Bernard"	ks	2,00	29,00	58,00
3.3	Posružný materiál	pol	1,00	168,00	168,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka			0,00	1 776,50
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20	ks	5,00	46,00	230,00
4.2	Spínač řazení 6+6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	88,00	88,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	50,00	200,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	80,00	80,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	5,00	54,50	272,50
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	12,00	75,50	906,00
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka			0,00	1 268,00
5.1	Svítilno žárovkové stropní	ks	6,00	126,00	756,00
5.2	Svítilno žárovkové nástěnné	ks	1,00	126,00	126,00
5.3	Svítilno kuchyně pod linku	ks	1,00	386,00	386,00
	SLABOPROUD			0	3 767,00
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka			0,00	957,00
1.1	Kabel UTP cat.5e	m	44,00	7,50	330,00
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	44,00	4,00	176,00
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	2,00	218,00	436,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	2,00	7,50	15,00
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka			0,00	823,00
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	44,00	6,00	264,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	44,00	4,00	176,00
2.3	Krabice přístrojová	ks	2,00	7,50	15,00
2.4	Zásuvka KTV	ks	2,00	184,00	368,00
3	OSTATNÍ			0,00	1 987,00
3.1	Revize	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
3.2	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	487,00	487,00

4	MONTÁŽE			0,00	19 150,00
4.1	Montáž silnoprůdých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	11 000,00	11 000,00
4.2	Montáž slaboprůdých rozvodů	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
4.3	Pomocné práce	soub	1,00	4 400,00	4 400,00
	<u>Celkem</u>				<u>33 464,50</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	42,7
Objednatel :	Náklady na MJ :	9 421
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	12 308
Z	Montáž celkem	29 536	náklady spojené s umístěním stavby	8 791
R	HSV celkem	53 830		
N	PSV celkem	297 825		
	ZRN celkem	381 191		
	HZS	0		
	RN II. a III. hlavy	381 191	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	402 290	VRN celkem	21 099
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
11/2013	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		402 290,00 Kč	
DPH	15 % činí :		60 344,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			462 634,00 Kč	

Poznámka :

Nabídková cena	bez DPH	326 170 Kč
Vyúčtování	bez DPH	402 290 Kč
Vícepráce	bez DPH	76 120 Kč

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	848	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	33 788	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	4 500	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	2 698	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	3 074	0	0	0	0
96	Bourání konstrukci	469	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	955	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 703	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	9 880	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	34 411	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	16 817	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	17 528	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	64 125	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	49 717	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	11 172	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	6 712	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	30 971	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	5 640	0	0	0
781	Obklady keramické	0	32 954	0	0	0
783	Nátěry	0	7 672	0	0	0
784	Malby	0	9 331	0	0	0
785	Tapety	0	894	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	29 536	0
979	Suť - odpad	5 796	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	53 830	297 825	0	29 536	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		3,5	351 655	12 308
náklady spojené s umístěním stavby		2,5	351 655	8 791
CELKEM VRN				21 099

Vyúčtování prací

Stavba : Objekt :		Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP					cena, množství původní	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
1	346 24-4351.RT2	Obezdivka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,50	565,00	847,50		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				847,50		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní						
2	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	32,70	42,50	1 389,75		
3	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	32,70	189,00	6 180,30		
4	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	49,80	62,50	3 112,25		
5	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	113,90	38,50	4 385,15		
6	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	87,70	125,00	10 962,50		
7	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	26,30	295,00	7 758,50	195,00	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				33 788,45		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání						
8	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	2 500,00	
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 500,00		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy						
9	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	32,70	82,50	2 697,75		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 697,75		
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.						
10	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	32,70	79,00	2 583,30		
11	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné	m2	98,10	5,00	490,50		
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				3 073,80		
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
12	965 08-1712.R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	5,90	79,50	469,05		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				469,05		
Díl: 97		Prorážení otvorů						
13	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna, kuchyňský kout	m2	10,80	72,50	783,00		
14	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl	m2	1,04	165,00	171,93		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				954,93		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
15	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,60	655,00	1 703,00		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 703,00		
Díl: 711		Izolace proti vodě						
16	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	22,31	425,00	9 481,75		
17	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,04	9 481,75	398,23		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				9 879,98		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
18	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	2 120,00	2 120,00		
19	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	3 300,00	3 300,00		
20	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	2 640,00	2 640,00		
21	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	7,00	450,00	3 150,00		
22	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,50	560,00	840,00		
23	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	660,00	1 320,00		
24	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	350,00	1 050,00		
25	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	800,00	800,00		
26	721 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce,	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00	2 500,00	
27	998 72-1203.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	0,02	33 720,00	691,26		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				34 411,26		
Díl: 722		Vnitřní vodovod						
28	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	9,80	650,00	6 370,00		
29	722 18-1231.RT4	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	9,00	80,00	720,00		
30	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00		
31	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	300,00	900,00		
32	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	300,00	900,00		

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
33	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí	m	9,80	80,00	784,00	
34	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	9,80	150,00	1 470,00	
35	722 29-9999.R00	Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
36	998 72-2203.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	0,01	16 644,00	173,10	
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				16 817,10	
Díl:	723	Vnitřní plynovod					
37	723 16-4104.RT3	Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované	m	8,00	1 200,00	9 600,00	
38	723 16-5222.R00	Montáž tvar.Cu D15-22 mm	kus	6,00	460,00	2 760,00	
39	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	460,00	460,00	
40	723 29-9998.R00	Revize rozvodů a plynových spotřebičů	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	
41	723 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
42	998 72-3203.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	0,01	17 320,00	207,84	
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				17 527,84	
Díl:	725	Zařizovací předměty					
43	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat, odpad.vodov	soubor	1,00	3 420,00	3 420,00	
44	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00	
45	725 22-4137.R00	Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	0,00	0,00	6 840,00
46	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	420,00	420,00	
47	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	450,00	450,00	
48	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	1 920,00	1 920,00	
49	725 61-9101.R00	Montáž plynových sporáků	kus	1,00	750,00	750,00	
50	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	7,00	250,00	1 750,00	
51	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	1,00	580,00	580,00	
52	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	580,00	580,00	
53	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	440,00	880,00	
54	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	1 300,00	2 600,00	
55	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	1,00	540,00	540,00	
56	551-44210	Baterie vanová	kus	1,00	2 110,00	2 110,00	
57	725 86-0182.RT1	Sifon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	880,00	880,00	
58	725 86-0201.R00	Sifon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	940,00	940,00	
59	725 86-0251.R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	760,00	760,00	
60	725 98-9998.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	680,00	680,00	
61	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	2 140,00	2 140,00	
62	725 98-0113.R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	280,00	280,00	
63	728 41-5000.R00	Oprava, event. výměna mřížky větrací	kus	4,00	650,00	2 600,00	kus 2 280,00
64	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře s filtrem	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	
		Radiator v koupelně (viz.samostatný rozpis)	kpl	1,00	12 485,00	12 485,00	
		Sprchový kout	kpl	1,00	12 060,00	12 060,00	
		Rozvod vody a odpadu ke kuchyni	kpl	1,00	4 480,00	4 480,00	
		Napojení vody k sousedovi	kpl	1,00	5 230,00	5 230,00	
65	998 72-5203.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,0036	63 895,00	230,02	
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				64 125,02	
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					
66	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	4,00	29,00	116,00	
67	766 66-142.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.nad 80 cm	kus	1,00	850,00	850,00	435,00
68	611-65312	Dveře vstupní protipožární 85x197 cm	kus	1,00	5 400,00	5 400,00	3 655,00
69	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	4,00	85,00	340,00	
70	611-87176.z	Prah dubový	kus	4,00	140,00	560,00	
71	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 120 cm, sporák	kus	1,00	23 500,00	23 500,00	19 500,00
		Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	2 500,00
72	766 82-5800.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	850,00	1 700,00	435,00
73	611-60103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé 700/1970	kus	2,00	3 560,00	7 120,00	1 095,00
74	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	850,00	850,00	435,00
75	611-60613	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00	4 950,00	4 950,00	1 135,00
76	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,02	48 886,00	831,06	
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				49 717,06	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
78	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	385,00	385,00	
79	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štítků	sada	4,00	1 950,00	7 800,00	

Vyúčtování prací

Stavba : Objekt :		Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP					cena, množství původní	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
80	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 450,00	1 450,00		
81	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	3,00	425,00	1 275,00		
82	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,02	10 910,00	261,84		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				11 171,84		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady						
83	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	4,10	415,00	1 701,50		
84	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	4,10	175,00	717,50		
85	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,10	22,50	92,25		
86	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	4,10	485,00	1 988,50		
87	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	4,10	365,00	1 496,50		
88	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,10	12,50	51,25		
89	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,10	32,50	133,25		
90	998 77-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	0,09	6 180,75	531,54		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				6 712,29		
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové						
91	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	34,20	9,50	324,90		
92	775 41-3040.R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	34,20	79,00	2 701,80		
93	614-13330	Lišta dřevěná dubová	m	34,20	92,00	3 146,40		
94	775 51-1952.R00	Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2	kus	8,00	400,00	3 200,00		
95	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	34,20	149,00	5 095,80		
96	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	34,20	24,00	820,80		
97	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	34,20	137,50	4 702,50		
98	775 59-9144.R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	34,20	305,00	10 431,00		
99	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	0,02	30 423,20	547,62		
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				30 970,82		
Díl:	776	Podlahy povlakové						
100	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	3,80	125,00	475,00		
101	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	3,80	515,00	1 957,00		
102	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	3,80	19,50	74,10		
103	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	11,80	36,50	430,70		
104	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	11,80	42,00	495,60		
105	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	3,80	162,50	617,50		
106	284-12230	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	3,80	405,00	1 539,00		
107	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,0092	5 588,90	51,42		
Celkem za		776 Podlahy povlakové				5 640,32		
Díl:	781	Obklady keramické						
108	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	26,30	245,00	6 443,50	105,00	
109	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	26,30	22,00	578,60		
110	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	30,46	48,00	1 462,08		
111	597-60131.A	Lišta plastová	m	30,46	38,00	1 157,48		
112	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele	m2	26,30	495,00	13 018,50		
113	597-81366.3	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	26,30	320,00	8 416,00		
114	781 41-9706.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně koupelna	m2	13,20	32,50	429,00		
115	998 78-1203.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	0,05	31 505,16	1 449,24		
Celkem za		781 Obklady keramické				32 954,40		
Díl:	783	Nátěry						
116	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení	m2	14,41	82,00	1 181,62		
117	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní radiátorů, vedení Z + 1x + 2x email	m2	14,41	435,00	6 268,35		
118	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel prahy	m2	0,51	435,00	221,85		
Celkem za		783 Nátěry				7 671,82		
Díl:	784	Malby						
119	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	120,40	15,50	1 866,20		
120	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	120,40	39,50	4 755,80		
121	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	120,40	22,50	2 709,00		
Celkem za		784 Malby				9 331,00		
Díl:	785	Tapety						

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
122	785 41-1800.R00	Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m	m2	30,30	29,50	893,85	
	Celkem za	785 Tapety				893,85	
Díl:	M21	Elektromontáže					
123	210 00-0000.RP	Elektroinstalace (samostatný výkaz)	kpl	1,00	29 536,00	29 536,00	
	Celkem za	M21 Elektromontáže				29 536,00	
Díl:	979	Sut' - odpad					
124	979 01-1211.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,10	520,00	1 092,00	
125	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	4,20	115,00	483,00	
126	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,10	265,00	556,50	
127	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	29,40	24,00	705,60	
128	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,10	219,00	459,90	
129	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	21,00	24,00	504,00	
130	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu,cihel,dřeva ostatní	t	2,10	950,00	1 995,00	
	Celkem za	979 Sut' - odpad				5 796,00	

Stavba: Praha 3, Malešická 27
 Objekt: Byt č.15
 Část: Elektroinstalace

Datum: 11/2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				
1	ROZVADĚČE - dodávka				8 936,00
1.1	Rozvaděč plast pod omítku				2 347,50
1.2	Jistič B10/1	ks	1,00	491,50	491,50
1.3	Jistič B16/1	ks	2,00	80,00	160,00
1.4	Jistič B16/3	ks	4,00	96,50	386,00
1.5	Proudový cránič 25/1/003	ks	1,00	344,00	344,00
		ks	1,00	966,00	966,00
2	NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka				
2.1	Kabel CYKY O3x1,5			0,00	3 535,50
2.2	Kabel CYKY J3x1,5	m	25,00	11,00	275,00
2.3	Kabel CYKY J3x2,5	m	70,00	11,00	770,00
2.4	Kabel CYKY J5x1,5	m	115,00	17,00	1 955,00
2.5	Kabel CYKY J5x2,5	m	5,00	17,50	87,50
2.6	Vodič CY (zel./žl)	m	12,00	29,00	348,00
		m	10,00	10,00	100,00
3	NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka				
3.1	Krabice přístrojová pod omítku			0,00	398,50
3.2	Svorka "Bernard"	ks	23,00	7,50	172,50
3.3	Posružný materiál	ks	2,00	29,00	58,00
		pol	1,00	168,00	168,00
4	MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka				
4.1	Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20			0,00	1 386,50
4.2	Spínač řazení 5, vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	46,00	184,00
4.3	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	67,00	67,00
4.4	Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	50,00	200,00
4.5	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	80,00	80,00
4.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	6,00	54,50	327,00
		ks	7,00	75,50	528,50
5	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				
5.1	Svítidlo žárovkové stropní			0,00	1 268,00
5.2	Svítidlo žárovkové nástěnné	ks	6,00	126,00	756,00
5.3	Svítidlo kuchyně pod linku	ks	1,00	126,00	126,00
		ks	1,00	386,00	386,00
	SLABOPROUD,REVIZE				
			0		3 600,00
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka				
1.1	Kabel UTP cat.5e			0,00	409,50
1.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	16,00	7,50	120,00
1.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	m	16,00	4,00	64,00
1.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	218,00	218,00
		ks	1,00	7,50	7,50
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka				
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál			0,00	351,50
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	16,00	6,00	96,00
2.3	Krabice přístrojová	m	16,00	4,00	64,00
2.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	7,50	7,50
		ks	1,00	184,00	184,00
3	OSTATNÍ				
3.1	Domácí telefon			0,00	1 987,00
		ks	1,00	558,00	558,00

3.2	zvonek	ks	1,00	294,00	294,00
3.3	Revize	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
3.4	Autonomní hlásič požáru	ks	1,00	487,00	487,00
4	MONTÁŽE			0,00	17 000,00
4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	10 200,00	10 200,00
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	1 800,00	1 800,00
4.3	Pomocné práce	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
	<u>Celkem</u>				<u>29 536,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	61,13
Objednatel :	Náklady na MJ :	7 642
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	14 855
Z	Montáž celkem	17 232	náklady spojené s umístěním stavby	10 611
R	HSV celkem	84 406		
N	PSV celkem	340 025		
ZRN	celkem	441 662		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		441 662	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		467 128	VRN celkem	25 466
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
10/2013	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		467 128,00 Kč	
DPH	15 % činí :		70 069,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			537 197,00 Kč	

Poznámka :

Nabídková cena	bez DPH	400 954 Kč
Vyúčtování	bez DPH	467 128 Kč
Vícepráce	bez DPH	66 174 Kč

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	814	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	57 219	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	4 500	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	5 041	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	5 743	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	1 546	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	1 419	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2 489	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	10 504	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	20 439	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	22 088	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	24 494	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	50 728	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	63 154	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	18 468	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	8 900	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	34 752	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	22 286	0	0	0
781	Obklady keramické	0	33 665	0	0	0
783	Nátěry	0	10 234	0	0	0
784	Malby	0	20 313	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	17 232	0
979	Suť - odpad	5 635	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	84 406	340 025	0	17 232	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		3,5	424 431	14 855
náklady spojené s umístěním stavby		2,5	424 431	10 611
CELKEM VRN				25 466

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	346 24-4351.RT2	Obezdivka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,44	565,00	813,60	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				813,60	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
2	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	61,20	42,50	2 601,00	
3	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	61,20	189,00	11 566,80	
4	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	21,05	62,50	1 315,63	
5	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	227,50	38,50	8 758,75	
6	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	200,80	125,00	25 100,00	
7	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	26,70	295,00	7 876,50	195,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				57 218,68	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					
8	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	2 500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 500,00	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
9	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	61,10	82,50	5 040,75	
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 040,75	
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.					
10	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	61,10	79,00	4 826,90	
11	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné	m2	183,30	5,00	916,50	
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				5 743,40	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
12	965 08-1712.R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	19,45	79,50	1 546,28	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 546,28	
Díl: 97		Prorážení otvorů					
13	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna	m2	9,65	72,50	699,63	
14	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl	m2	4,36	165,00	719,40	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 419,03	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
15	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,80	655,00	2 489,00	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 489,00	
Díl: 711		Izolace proti vodě					
16	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	23,72	425,00	10 081,00	
17	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,04	10 081,00	423,40	
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				10 504,40	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
18	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	2 120,00	2 120,00	
19	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	3 300,00	3 300,00	
20	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	2 640,00	2 640,00	
21	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	9,60	450,00	4 320,00	8,50
22	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,50	560,00	840,00	
23	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	660,00	1 320,00	
24	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	350,00	1 050,00	
25	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	800,00	800,00	
26	721 29-9999.R00	Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
27	998 72-1203.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	0,08	18 890,00	1 548,98	
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				20 438,98	
Díl: 722		Vnitřní vodovod					
28	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	15,60	650,00	10 140,00	13,70
29	722 18-1231.RT4	Izolace návlková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	14,90	80,00	1 192,00	13,00
30	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	
31	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtakový ventil	kus	3,00	300,00	900,00	
32	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	300,00	900,00	
33	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí	m	13,70	80,00	1 096,00	

Vyúčtování prací

Stavba :		Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3					cena, množství původní
Objekt :		Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
34	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	13,70	150,00	2 055,00	
35	722 29-9999.R00	Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
36	998 72-2203.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	0,01	21 783,00	304,96	
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				22 087,96	
Díl: 723		Vnitřní plynovod					
37	723 16-4104.RT3	Potrubi z měděných trubek D 15-25 mm spojované	m	10,30	880,00	9 064,00	
38	723 16-5222.R00	Montáž tvar.Cu D15-22 mm	kus	6,00	400,00	2 400,00	
39	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusků DN 20	kus	1,00	460,00	460,00	
40	723 29-9998.R00	Revize rozvodů a plynových spotřebičů	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	
41	723 29-9999.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
		Prodloužení plynu přes chodbu (bourání,opravy omítek, SDK kryt plynu,opravy maleb)	kpl	1,00	8 280,00	8 280,00	
42	998 72-3203.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	0,01	24 204,00	290,45	
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				24 494,45	
Díl: 725		Zařizovací předměty					
43	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodov	soubor	1,00	3 420,00	3 420,00	
44	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00	
45	725 22-4137.R00	Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	6 840,00	6 840,00	
46	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	420,00	420,00	
47	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	450,00	450,00	
48	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	1 920,00	1 920,00	
49	725 61-9101.R00	Montáž plynových sporáků	kus	1,00	750,00	750,00	
50	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	7,00	250,00	1 750,00	
51	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	1,00	580,00	580,00	
52	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	580,00	580,00	
53	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	440,00	880,00	
54	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	1 300,00	2 600,00	
55	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	1,00	540,00	540,00	
56	551-44210	Baterie vanová	kus	1,00	2 110,00	2 110,00	
57	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	880,00	880,00	
58	725 86-0201.R00	Sífon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	940,00	940,00	
59	725 86-0251.R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	760,00	760,00	
60	725 98-9998.R00	Připomocné práce	kpl	1,00	680,00	680,00	
61	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	2 140,00	2 140,00	
62	725 98-0113.R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	280,00	280,00	
63	728 41-5000.R00	Oprava, event. výměna mřížky větrací	kus	4,00	650,00	2 600,00	280,00
64	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře s filtrem	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	
		Radiátor v koupelně (viz.samostatný rozpis)	kpl	1,00	12 485,00	12 485,00	
65	998 72-5203.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,04	48 965,00	1 762,74	
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				50 727,74	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
66	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00	29,00	203,00	
67	766 66-142.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.nad 80 cm	kus	1,00	850,00	850,00	435,00
68	611-65312	Dveře vstupní protipožární 85x197 cm	kus	1,00	5 400,00	5 400,00	3 655,00
69	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	7,00	85,00	595,00	
70	611-87176.z	Prah dubový	kus	7,00	140,00	980,00	
71	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm, sporák	kus	1,00	23 500,00	23 500,00	
		Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	2 500,00
72	766 82-5800.R00						
73	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	3,00	850,00	2 550,00	435,00
74	611-60103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé 700/1970	kus	2,00	3 560,00	7 120,00	1 095,00
75	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	3,00	850,00	2 550,00	435,00
76	611-60613	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 90x197 bílé	kus	3,00	4 950,00	14 850,00	1 135,00
77	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,02	62 098,00	1 055,67	
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				63 153,67	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					
78	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	385,00	385,00	
79	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štítků	sada	7,00	1 950,00	13 650,00	
80	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	
81	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	6,00	425,00	2 550,00	
82	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,02	18 035,00	432,84	

Vyúčtování prací

Stavba : Objekt :		Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP					cena, množství původní	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				18 467,84		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady						
83	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	4,50	415,00	1 867,50		
84	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	4,50	175,00	787,50		
85	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,50	22,50	101,25		
86	771 13-0112.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm spiž	m	7,20	84,00	604,80		
87	597-62317.1	Sokl keramický	kus	7,20	112,00	806,40		
88	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	4,50	485,00	2 182,50		
89	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednatele	m2	4,50	365,00	1 642,50		
90	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,50	12,50	56,25		
91	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,50	32,50	146,25		
92	998 77-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	0,09	8 194,95	704,77		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				8 899,72		
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové						
93	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	40,40	9,50	383,80		
94	775 41-3040.R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	37,40	79,00	2 954,60		
95	614-13330	Lišta dřevěná dubová	m	37,40	92,00	3 440,80		
96	775 51-1952.R00	Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2	kus	5,00	400,00	2 000,00		
97	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	41,20	149,00	6 138,80		
98	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	41,20	24,00	988,80		
99	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	41,20	137,50	5 665,00		
100	775 59-9144.R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	41,20	305,00	12 566,00		
101	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	0,02	34 137,80	614,48		
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				34 752,28		
Díl:	776	Podlahy povlakové						
102	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	15,50	125,00	1 937,50		
103	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	15,50	515,00	7 982,50		
104	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	15,50	19,50	302,25		
105	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	39,40	36,50	1 438,10		
106	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	39,40	42,00	1 654,80		
107	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	15,45	162,50	2 510,63		
108	284-12230	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	15,45	405,00	6 257,25		
109	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,0092	22 083,03	203,16		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				22 286,19		
Díl:	781	Obklady keramické						
110	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	26,70	245,00	6 541,50	105,00	
111	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	26,70	22,00	587,40		
112	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	33,10	48,00	1 588,80		
113	597-60131.A	Lišta plastová	m	33,10	38,00	1 257,80		
114	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	26,70	495,00	13 216,50		
115	597-81366.3	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednatele	m2	26,70	320,00	8 544,00		
116	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna	m2	13,80	32,50	448,50		
117	998 78-1203.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	0,05	32 184,50	1 480,49		
	Celkem za	781 Obklady keramické				33 664,99		
Díl:	783	Nátěry						
118	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení	m2	17,59	82,00	1 442,38		
119	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní radiátorů, vedení Z + 1x + 2x email	m2	17,59	435,00	7 651,65		
120	783 60-2800.RP	Odstranění nátěrů truhlářských výrobků opálením vč.broušení	m2	2,21	82,00	180,81		
121	783 62-5930.R00	Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +2x email +2x tm vest.skříně	m2	2,21	435,00	959,18		
	Celkem za	783 Nátěry				10 234,02		
Díl:	784	Malby						
122	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	262,10	15,50	4 062,55		
123	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	262,10	39,50	10 352,95		
124	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	262,10	22,50	5 897,25		
	Celkem za	784 Malby				20 312,75		

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
Díl: 125	M21 210 00-0000.RP	Elektromontáže Elektroinstalace (samostatný výkaz)	kpl	1,00	17 231,50	17 231,50	9 606,50
	Celkem za	M21 Elektromontáže				17 231,50	
Díl: 126	979 979 08-1111.R00	Sut' - odpad Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,98	265,00	789,70	
127	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	41,72	15,50	646,66	
128	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,98	219,00	652,62	
129	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,80	24,00	715,20	
130	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva ostatní	t	2,98	950,00	2 831,00	
	Celkem za	979 Sut' - odpad				5 635,18	

Stavba: Praha 3, Malešická 31
 Objekt: Byt č.4
 Část: Elektroinstalace

Datum: 11/2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				1 142,00
1	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				1 142,00
1.1	Svítlidlo žárovkové stropní	ks	5,00	126,00	630,00
1.2	Svítlidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00	126,00	126,00
1.3	Svítlidlo kuchyně pod linku	ks	1,00	386,00	386,00
1.4	Jistič B16/1	ks	2,00	138,00	230,00
1.5	Kabel CYKY J3x2,5	m	30,00	24,50	615,00
1.6	Kabel CYKY J3x1,5	m	10,00	15,50	130,00
1.7	Posružný materiál	pol.	1,00	240,00	200,00
1.8	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	78,00	260,00
1.9	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	3,00	108,00	270,00
1.10	Rozvaděč plast pod omítku	ks	1,00	750,00	750,00
	SLABOPROUD,REVIZE			0	1 634,50
1	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka			0,00	421,00
2.1	Kabel UTP cat.5e	m	17,00	7,50	127,50
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	17,00	4,00	68,00
2.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	218,00	218,00
2.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	7,50	7,50
2	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka			0,00	361,50
3.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	17,00	6,00	102,00
3.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	17,00	4,00	68,00
3.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	7,50	7,50
3.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	184,00	184,00
3	OSTATNÍ			0,00	852,00
4.1	Domácí telefon	ks	1,00	558,00	558,00
4.2	zvonek	ks	1,00	294,00	294,00
4	MONTÁŽE			0,00	9 850,00
5.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	3 900,00	3 900,00
5.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	2 200,00	2 200,00
5.3	Pomocné práce	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
5.4	Revize	soub	1,00	2 150,00	2 150,00
	Celkem				17 231,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	43,06
Objednatel :	Náklady na MJ :	9 426
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele
Z Montáž celkem	13 681	náklady spojené s umístěním stavby
R HSV celkem	67 424	
N PSV celkem	302 571	
ZRN celkem	383 676	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	383 676	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	405 876	VRN celkem
		22 200
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
10/2013	Datum :	Datum :
	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	405 876,00 Kč
DPH	15 % činí :	60 881,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		466 757,00 Kč

Poznámka :

Nabídková cena	bez DPH	355 139 Kč
Vyúčtování	bez DPH	405 876 Kč
Vícepráce	bez DPH	50 737 Kč

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	768	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	39 543	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	4 500	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 556	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	4 051	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 177	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 589	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 031	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 425	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	20 864	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	25 481	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	15 391	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	48 863	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	62 531	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	16 036	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	9 946	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	17 297	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	25 314	0	0	0
781 Obklady keramické	0	33 268	0	0	0
783 Nátěry	0	7 676	0	0	0
784 Malby	0	11 478	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	13 681	0
979 Suť - odpad	9 210	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	67 424	302 571	0	13 681	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		3,5	369 995	12 950
náklady spojené s umístěním stavby		2,5	369 995	9 250
CELKEM VRN				22 200

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	346 24-4351.RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,36	565,00	768,40	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				768,40	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					
2	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	43,06	42,50	1 830,05	
3	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	43,06	189,00	8 138,34	
4	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi	m	56,80	62,50	3 550,00	
5	612 42-1231.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	132,00	38,50	5 082,00	
6	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	105,00	125,00	13 125,00	
7	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	26,50	295,00	7 817,50	195,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				39 542,89	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					
8	979 09-0000.R00	Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	2 500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 500,00	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
9	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	43,10	82,50	3 555,75	
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 555,75	
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.					
10	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	43,10	79,00	3 404,90	
11	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikrát ročně	m2	129,30	5,00	646,50	
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				4 051,40	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					
12	965 08-1712.R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 koupelna, WC, spíž	m2	13,90	79,50	1 105,05	
13	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00	12,00	72,00	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 177,05	
Díl: 97		Prorážení otvorů					
14	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna, kuchyň	m2	16,70	72,50	1 210,75	
15	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl	m2	8,35	165,00	1 377,75	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 588,50	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
16	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,10	655,00	2 030,50	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 030,50	
Díl: 711		Izolace proti vodě					
17	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	19,03	425,00	8 085,63	
18	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,04	8 085,63	339,60	
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				8 425,22	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
19	721 10-0902.R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1,00	2 120,00	2 120,00	
20	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	3 300,00	3 300,00	
21	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	2 640,00	2 640,00	
22	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	11,50	450,00	5 175,00	9,50
23	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,50	560,00	840,00	
24	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpusťek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	660,00	1 320,00	
25	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 50 x 1,8	kus	5,00	350,00	1 750,00	
26	721 29-0100.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	kpl	1,00	800,00	800,00	
27	721 29-9999.R00	Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
28	998 72-1203.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	0,02	20 445,00	419,12	
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				20 864,12	
Díl: 722		Vnitřní vodovod					
29	722 17-4311.R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	19,30	650,00	12 545,00	16,40
30	722 18-1231.RT4	Izolace nálevková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	18,90	80,00	1 512,00	16,00
31	722 20-0000.RA0	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	
32	722 22-0112.R00	Nástěnka pro výtokový ventil	kus	3,00	300,00	900,00	
33	722 22-0122.R00	Nástěnka K 247, pro baterii	pár	3,00	300,00	900,00	

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
34	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí	m	16,40	80,00	1 312,00	
35	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	16,40	150,00	2 460,00	
36	722 29-9999.R00	Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
37	998 72-2203.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	0,01	25 129,00	351,81	
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				25 480,81	
Díl:	723	Vnitřní plynovod					
38	723 16-4104.RT3	Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované	m	11,76	880,00	10 348,80	
39	723 16-5222.R00	Montáž tvar.Cu D15-22 mm	kus	6,00	400,00	2 400,00	
40	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusť DN 20	kus	1,00	460,00	460,00	
41	723 29-9998.R00	Revize rozvodů a plynových spotřebičů	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	
43	998 72-3203.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	0,01	15 208,80	182,51	
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				15 391,31	
Díl:	725	Zařizovací předměty					
44	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	1,00	3 420,00	3 420,00	
45	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00	
46	725 22-4137.R00	Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	6 840,00	6 840,00	
47	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	420,00	420,00	
48	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	450,00	450,00	
49	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00	1 920,00	1 920,00	
50	725 61-9101.R00	Montáž plynových sporáků	kus	1,00	750,00	750,00	
51	725 81-9402.R00	Dodávka a montáž ventilu rohového	soubor	5,00	250,00	1 250,00	
52	725 81-9403.R00	Dodávka a montáž ventilu pračkového	soubor	1,00	580,00	580,00	
53	725 81-9404.R00	Dodávka a montáž ventilu pro myčku	soubor	1,00	580,00	580,00	
54	725 82-9201.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	440,00	880,00	
55	551-44202	Baterie umyvadlová, dřezová	kus	2,00	1 300,00	2 600,00	
56	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	1,00	540,00	540,00	
57	551-44210	Baterie vanová	kus	1,00	2 110,00	2 110,00	
58	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody	kus	1,00	880,00	880,00	
59	725 86-0201.R00	Sífon dřezový, přípoj myčka	kus	1,00	940,00	940,00	
60	725 86-0251.R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00	760,00	760,00	
61	725 98-9998.R00	Přípomocné práce	kpl	1,00	680,00	680,00	
62	725 98-9999.R00	Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků	soubor	1,00	2 140,00	2 140,00	
63	725 98-0113.R00	Dvička vanová 300 x 300 mm	kus	1,00	280,00	280,00	
64	728 41-5000.R00	Oprava, event. výměna mřížky větrací	kus	2,00	650,00	1 300,00	280,00
65	728 61-6514.R00	Dodávka a montáž digestoře s filtrem	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	
66	998 72-5203.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,04	47 165,00	1 697,94	
Celkem za		725 Zařizovací předměty				48 862,94	
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					
67	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	3,00	850,00	2 550,00	435,00
68	611-60103	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. bílé	kus	3,00	3 560,00	10 680,00	1 095,00
69	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	850,00	1 700,00	435,00
70	611-60604	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo bílé	kus	2,00	4 950,00	9 900,00	1 135,00
71	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křidlových	kus	6,00	29,00	174,00	
72	766 66-1412.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00	850,00	850,00	435,00
73	611-65312	Dveře vstupní protipožární 80x197 cm	kus	1,00	5 400,00	5 400,00	3 655,00
74	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřidlových š. nad 10 cm	kus	6,00	85,00	510,00	
75	611-87176.z	Prah dubový	kus	6,00	140,00	840,00	
76	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm	kus	1,00	23 500,00	23 500,00	
77	766 82-5800.R00	Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
78	766 95-0010.RAA	Oprava dřevěných oken bez výměny prvků	m2	0,38	550,00	209,00	
79	766 95-0020.RA1	Oprava dřevěných vnitřních dveří vest.skříně opálení a nátěr, bez výměny prvků	m2	4,86	550,00	2 673,00	
80	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,02	61 486,00	1 045,26	
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				62 531,26	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
81	767 64-7911.R00	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	385,00	385,00	
82	767 64-7912.R00	Oprava dveří - výměna klik a štítků	sada	6,00	1 950,00	11 700,00	
83	549-14625	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	
84	549-14624	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	5,00	425,00	2 125,00	
85	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,02	15 660,00	375,84	

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické							16 035,84
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady					
86	771 10-0010.RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace	m2	5,00	415,00	2 075,00	
87	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	5,00	175,00	875,00	
88	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	5,00	22,50	112,50	
89	771 13-0112.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm spíž	m	3,30	84,00	277,20	
90	597-62317.1	Sokl keramický	kus	12,00	112,00	1 344,00	
91	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC, spíž	m2	5,00	485,00	2 425,00	
92	597-62314.1	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	5,00	365,00	1 825,00	
93	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	5,00	12,50	62,50	
94	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,00	32,50	162,50	
95	998 77-1203.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	0,09	9 158,70	787,65	
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady							9 946,35
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové					
96	775 41-1810.R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	19,80	9,50	188,10	
97	775 41-3040.R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	19,80	79,00	1 564,20	
98	614-13330	Lišta dřevěná dubová	m	19,80	92,00	1 821,60	
99	775 51-1952.R00	Doplnění podlah vlys do tmele 21 mm do 1 m2	kus	2,00	400,00	800,00	
100	775 59-2000.R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	20,50	149,00	3 054,50	
101	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	20,50	24,00	492,00	
102	775 59-9130.R00	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	20,50	137,50	2 818,75	
103	775 59-9144.R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	20,50	305,00	6 252,50	
104	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	0,02	16 991,65	305,85	
Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové							17 297,50
Díl:	776	Podlahy povlakové					
105	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	17,70	125,00	2 212,50	
106	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	17,70	515,00	9 115,50	
107	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	17,70	19,50	345,15	
108	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	25,90	36,50	945,35	
109	283-42400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	25,90	42,00	1 087,80	
110	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	25,90	162,50	4 208,75	
111	284-12230	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	17,70	405,00	7 168,50	
112	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,01	25 083,55	230,77	
Celkem za 776 Podlahy povlakové							25 314,32
Díl:	781	Obklady keramické					
113	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	26,50	245,00	6 492,50	105,00
114	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	26,50	22,00	583,00	
115	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	31,35	48,00	1 504,80	
116	597-60131.A	Lišta plastová	m	31,35	38,00	1 191,30	
117	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	26,50	495,00	13 117,50	
118	597-81366.3	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	26,50	320,00	8 480,00	
119	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna	m2	13,40	32,50	435,50	
120	998 78-1203.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	0,05	31 804,60	1 463,01	
Celkem za 781 Obklady keramické							33 267,61
Díl:	783	Nátěry					
121	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení, zár	m2	14,84	82,00	1 216,47	
122	783 39-4240.R00	Nátěr disperzní radiátorů, zárubní, vedení Z + 1x + 2x email	m2	14,85	435,00	6 459,75	
Celkem za 783 Nátěry							7 676,22
Díl:	784	Malby					
123	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	148,10	15,50	2 295,55	
124	784 19-5212.R00	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	148,10	39,50	5 849,95	
125	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	148,10	22,50	3 332,25	
Celkem za 784 Malby							11 477,75
Díl:	M21	Elektromontáže					
126	210 00-0000.RP	Elektroinstalace (samostatný výkaz)	kpl	1,00	13 681,00	13 681,00	8 376,00
Celkem za M21 Elektromontáže							13 681,00
Díl:	979	Sut' - odpad					

Vyúčtování prací

Stavba :	Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena, množství původní
127	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,20	520,00	1 664,00	
128	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	12,80	115,00	1 472,00	
129	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,20	265,00	848,00	
130	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	44,80	16,00	716,80	
131	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,20	219,00	700,80	
132	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,00	24,00	768,00	
133	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva ostatní	t	3,20	950,00	3 040,00	
	Celkem za	979 Sůť - odpad				9 209,60	

Stavba: Praha 3, Malešická 33
Objekt: Byt č.22
Část: Elektroinstalace

Datum: 10/2013

P.Č.	Technický popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	4	5	6	7
	SILNOPROUD				1 142,00
1	MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka				1 142,00
1.1	Svítidlo žárovkové stropní	ks	5,00	126,00	630,00
1.2	Svítidlo žárovkové nástěnné	ks	1,00	126,00	126,00
1.3	Svítidlo kuchyně pod linku	ks	1,00	386,00	386,00
1.4	jistič B16/1	ks	2,00	138,00	230,00
1.5	Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	72,00	60,00
1.6	Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	1,00	108,00	90,00
1.7	Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20	ks	4,00	78,00	260,00
1.8	Kabel CYKY J3x2,5	m	30,00	24,50	615,00
1.9	Kabel CYKY J3x1,5	m	10,00	15,50	130,00
1.10	Podružný materiál	pol	1,00	240,00	200,00
	SLABOPROUD			0	804,00
2	TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka			0,00	432,50
2.1	Kabel UTP cat.5e	m	18,00	7,50	135,00
2.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	18,00	4,00	72,00
2.3	Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e	ks	1,00	218,00	218,00
2.4	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1,00	7,50	7,50
3	SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka			0,00	371,50
2.1	Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál	m	18,00	6,00	108,00
3.2	Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm	m	18,00	4,00	72,00
3.3	Krabice přístrojová	ks	1,00	7,50	7,50
3.4	Zásuvka KTV	ks	1,00	184,00	184,00
4	MONTÁŽE			0,00	8 000,00
4.1	Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB	soub	1,00	2 450,00	2 450,00
4.2	Montáž slaboproudých rozvodů	soub	1,00	1 800,00	1 800,00
4.3	Pomocné práce	soub	1,00	3 750,00	3 750,00
4.4	Revize	soub	1,00	2 150,00	2 150,00
	Celkem				13 681,00